南 昌 大 学 部 门 函 件

南大研函〔2015〕7 号
关于申报2015年度江西省学位与研究生教育教学改革研究项目的通知
各相关学院：

    根据《关于做好2015年度江西省学位与研究生教育教学改革研究项目申报工作的通知》（赣教研字〔2015〕2号）文件精神，现就我校申报2015年度“江西省学位与研究生教育教学改革研究项目”（以下简称“研究生教改项目”）的有关事项通知如下：

一、立项范围

研究生教改项目立项的主要范围是学位与研究生教育的体制机制、人才培养模式、课程体系、教学内容、教学方法、教学手段、学位论文指导、研究生培养管理改革，以及培养研究生创新精神、实践能力措施和手段改革的研究与实践。

二、项目类型及申报名额

研究生教改项目分为两类，即重点项目和一般项目。两类项目均由申报人自行选题，网上申报。

教育厅分配我校的申报限额数为56个，其中重点项目6个。

三、申报条件
1.申报研究生教改项目的主持人应为具有副高以上职称的从事研究生教学、管理的在岗教师或管理人员。个别特别优秀的中级职称人员申报项目应有2名与申报项目内容相关的高级职称专家推荐，推荐意见应说明主持人的专业特长、业务能力以及对申报项目的研究成果预测等内容。

2.承担了研究生教改项目尚未结题的主持人不得申报，项目主持人只能申报1个项目，项目组成员最多同时参与2个项目。

四、申报程序

1、研究生教改项目网上申报登录地址为：http://111.75.213.70；2015年4月10日系统开放，申报人需登录系统注册；

2、研究生院审核申报人的资格，并告之资格审核通过者登录用户名及密码；

3、资格审核通过的申报人用指定的用户名登录系统如实填报相关信息，并打印申报书于2015年5月15日前送交研究生院培养办公室（研究生楼419室），逾期不予受理；

4、学校于2015年5月21日前组织专家初评，遴选出56个项目报送江西省人民政府学位委员会办公室。

      研究生院

2015年4月10日

	南昌大学研究生院
	2015年4月10日印发

PAGE
1